VYUCTOVACIA FAKTURA &. 1822102992

Variabilny symbol 1822102992

p ® Konétantny symbol 0308
o e n Zmluva &. 3100242020

Prievozska 4B
821 09 Bratislava

ICO: 43 860 125

DIC: 2022502394

ICDPH:  SK2022502394

E-mail obchod(at)pow-en.sk

Zapisana v OR SR Bratislava I, oddiel Sa, v1.¢. 4330/B

Korespondentna adresa:

MBB a.s.
CSA 26

974 01 Banska Bystrica

MBB a.s.
(SA 26, Banska Bystrica

o~ § -06- 2022
| /Qﬁ/ WL

Cislo:

Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007

Cislo iét:  2921132007/1100

Forma thrady:
Deii vyhotovenia:
Dei splatnosti:

Deii vzniku dafovej povinnosti:

Odberatel”: ICO: 36 039 225
DIC: 2020093504
1 DPH: SK2020093504
Sidlo odberatela:
Prevod
07.06.2022 MBB a.s.
24.06.2022 CSA 26 e
31.05.2022 974 01 Banskd Bystrica  ‘ZIMLY (THAD/ 0*/\/

[
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Vaia spotreba za fakturované obdobic od

01.05.2022 do 31.05.2022

Pre ast’ JT/VT (KWh) NT (kWh) Spolu (kWh)
Dodavka 17 044,00 0,00 17 044,00
Distribicia 17 044,00 0,00 17 044,00
Koncovi spotreba (TPS/TSS) 17 044,00

Fakturovani suma:

PAY

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebni daii zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluZieb:

Za nedodrZanie tech. podm. distribiicie:
Za previadzkovanie systému:

Za systémové sluzby:

Narodny jadrovy fond:

Narodny jadrovy fond (mimo reZim DPH):
Za uroky z omeskanych platieb:

Za ostatné sluZby:

Spolu:

Zaklad pre DPH 20%
DPH 20%
Mimo rezim DPH

Odpotet fakturovanych ziloh celkom:

Vas nedoplatok celkom
Vas preplatok celkom

. Vas preplatok Vam v termine splatnosti poukdZzeme na Vas ucet.

Nedoplatok bude povaZovany za uhradeny dfiom pripisania fakturovanej sumy na nas ucet.

mdzu vzniknat rozdiely spdsobené zaokrihl'ovanim.

. Energeticky mix elektriny dodany spolo¢nost'ou Pow-

e, a.s. koncovym odberateTom je tvoreny

z nasledovnych zdrojov: 14% voda, 22% zemny plyn, 8% uhlie, 56% jadrové energia.

. Dévod odpoctu: periodicky.

. Ceny st uvedené s DPH. DPH je u¢tovana v sulade so zakonom o DPH. Pri siéte jednotlivych zloZiek ceny s DPH

2113,29 EUR
0,00 EUR

2 848,46 EUR
208,76 EUR
271,00 EUR
107,34 EUR
55,73 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

5 604,58 EUR

5 604,58 EUR
1120,92 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

6 725,50 EUR
0,00 EUR



